
Рейтинговий список від 10.08.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 133 Галузеве 
машинобудування, 133 Галузеве машинобудування на базі 
ПЗСО, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Ціко Михайло Віталійович 200,000

2 Ріпенко Артем Сергійович 180,000

3 Середа Антон Сергійович 179,000

4 Коробка Мілан 177,000

5 Заєв Денис Вадимович 173,000

6 Пакулов Роман Вікторович 169,000

7 Чегринець Назар Сергійович 167,000

8 Селіванов Євгеній Анатолійович 167,000

9 Феєр Владислав Михайлович 167,000

10 Огарь Микола Олександрович 167,000

11 Охріменко Едуард Володимирович 165,000

12 Петулько Сергій Ігорович 163,000

13 Кіблицький Даніїл Анатолійович 163,000

14 Лашевіч Денис Андрійович 162,000

15 Погрібний Василь Миколайович 161,000

16 Тихонович Богдан Анатолійович 160,000

17 Гонтар Дмитро Олексійович 160,000

18 Михайлець Вадим Вікторович 160,000

19 Куксьонок Давид Артемович 159,000

20 Міщенко Дмитро Миколайович 159,000

21 Дудар Віктор Павлович 159,000

22 Огарь Максим Олександрович 155,000

23 Цисик Олег Андрійович 154,000

24 Копилець Владислав Петрович 149,000

25 Макуха Дмитро Ігорович 149,000

26 Петров Сергій Олександрович 145,000

27 Крайник Владислав Валерійович 140,000

28 Живодьоров Андрій Вячеславович 140,000

29 Бабенко Леонід Миколайович 140,000

30 Можний Сергій Миколайович 135,000

31 Петров Сергій Станіславович 130,000

32 Чипилко Володимир Сергійович 130,000

33 Карпенко Олексій Анатолійович 120,000

34 Осипенко Віталій Миколайович 120,000



Рейтинговий список від 10.08.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 192 Будівництво та 
цивільна інженерія, 192 Будівництво та цивільна інженерія на 
базі ПЗСО, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Ціко Михайло Віталійович 200,000

2 Розсохіна Софія Василівна 189,000

3 Пяткін Тарас Вікторович 186,000

4 Дудниченко Валентин Сергійович 185,000

5 Заєв Денис Вадимович 173,000

6 Тищенко Богдан Ігорович 172,000

7 Пакулов Роман Вікторович 169,000

8 Селіванов Євгеній Анатолійович 167,000

9 Огарь Микола Олександрович 167,000

10 Охріменко Едуард Володимирович 165,000

11 Левадний Андрій Юрійович 165,000

12 Петулько Сергій Ігорович 163,000

13 Кіблицький Даніїл Анатолійович 163,000

14 Німчин Богдана Анатоліївна 163,000

15 Лашевіч Денис Андрійович 162,000

16 Погрібний Василь Миколайович 161,000

17 Волощук Ярослав Сергійович 161,000

18 Аглотков Віталій Андрійович 160,000

19 Андрєєв Микита Євгенович 160,000

20 Михайлець Вадим Вікторович 160,000

21 Куксьонок Давид Артемович 159,000

22 Вільховий Ярослав Вікторович 156,000

23 Огарь Максим Олександрович 155,000

24 Салахутдінов Микита Русланович 153,000

25 Копилець Владислав Петрович 149,000

26 Макуха Дмитро Ігорович 149,000

27 Тиняков Данило Ярославович 147,000

28 Касімова Маргарита Ілгар-КИЗИ 143,000

29 Якубов Ігор Віталійович 140,000

30 Крайник Владислав Валерійович 140,000

31 Бабенко Леонід Миколайович 140,000

32 Живодьоров Андрій Вячеславович 140,000

33 Луценко Михайло Миколайович 135,000

34 Процедімов Олександр 
Миколайович 135,000

35 Кулинич Олексій Миколайович 135,000

36 Можний Сергій Миколайович 135,000

37 Куць Максим Анатолійович 130,000

38 Антонець Євгеній Олександрович 130,000

39 Бакулін Роман Юрійович 130,000

40 Лелюк Дмитро Олександрович 125,000

41 Карпенко Олексій Анатолійович 120,000

42 Осипенко Віталій Миколайович 120,000



Рейтинговий список від 10.08.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 133 Галузеве 
машинобудування, 133 Галузеве машинобудування на базі 
ПЗСО, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Сегеда Валентин Володимирович 0,000

2 Дробний Даниіл Олександрович 0,000

3 Корольов Назар Васильович 0,000

4 Григоренко Юрій Володимирович 0,000

5 Маляр Вадим Володимирович 0,000

6 Терещук Олександр Олександрович 0,000

7 Кошадзе Сергій Геннадійович 0,000

8 Перистий Євгеній Сергійович 0,000

9 Бут Віталій Ігорович 0,000



Рейтинговий список від 10.08.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 192 Будівництво та 
цивільна інженерія, 192 Будівництво та цивільна інженерія на 
базі ПЗСО, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Сегеда Валентин Володимирович 0,000

2 Кащенко Олександр Дмитрович 0,000

3 Дудік Іван Вікторович 0,000

4 Лещенко Євгеній Андрійович 0,000

5 Огуєнко Михайло Володимирович 0,000

6 Ярошенко Олександр Іванович 0,000

7 Чирвон Олександр Іванович 0,000

8 Курячий Ігор Анатолійович 0,000

9 Захарченко Володимир 
Олександрович 0,000

10 Луб`янецький Богдан Миколайович 0,000


